Detaljerad information

Artikelkoder
NOBB

RSK
EAN
Lagerford artikel

Standarder och klassificeringar

ETIM

Produktmatt och -vikt
Bredd (mm)

Ho6jd (mm)
Nettovikt (kg)

51247238
8879247
7340032415094
Ja

EC010550

1000
750
10,9

SPEGEL FLEX 1000

Art nr: 1509

Material och ytbehandling
Huvudsakligt material

Férpackningsmatt och -vikt
Forp. hgjd (m)

Forp. bredd (m)

Forp. langd (m)
Bruttovikt (kg)

Planspegel med dold upphéngning och utrymme bakom (lyfter ut
12mm fran vagg) for att dolja el-installation av tex. Flex LED-lampa
eller Flex LED-belysningsprofil som k&ps till.

Spegelglas

0,050
0,797
1,010
11,500

Las mer pa noro.se


https://www.noro.se/produkter/badrumsspegel/spegel-flex-1000

